.,
~~

1 '
; '

fJ'refeitura 9Hunicipal de eruzeir
ESTADO.DE SÃO PAULO'

/L

'

LEI N9 l.l7fJ. DE 05 DE DEZEMQRO DE 19?4

,.,, ,

n Dtspoe sobre JXJ,gamentos de su~
IJenções soctats~.

JORGE JOSI! SANTIAGO, Prefet to _J.!untàiJXJ.Í de Cruzetro, .
Estado de são,F-aulo1 usando das atrtbutções que l.he são ·oonf!J.
rtdas por lei-,· pelo tnctso IÍ do qrtt,go 39, do Decreto - Let
Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

FAZ SABER QUE A eA!JARA ·MUNICIPAL DBCRETOU E ELE PRQ
/JULGA A SEXJl/INTE LEI:

Arttgo· 19 - Ftca o Poder ExecuttIJoautortzado a pagar, no pr§.
sente exerct'cto, as· segutntes subvenções:'

1 ~ Sanatór~o Jesus •••• ~ ~· •••••• f •.• :.~ •••• 0'$ 6.500,00

2 - Asilo Sao Vicente de Fbulo •••••••• OS 2.500,00
3 - Albergue Noturno' Bezerra. de !Jenezes 01I 2.500,00
4 - : Educanàdrio são Vtcente de Faulo •• CrS 2.sop,op
5 ·- Assistência aos JJendtgos .••• · ••••••• ü$ 1.400,00
6 - Sala de cos'tura são Vicente de :tau~

lo .•.••••••••••••• · •. ~ .••.•••••• ~ .'. • • • • ()$ 1.400 ,oo
- , ? - Lar carmen Cintra ~ ..... ~ •••••••• ~ • • OS 1. 400, oo

8 - Confer§ncta-.santa Jlôntca •••••••••• 0$ l.400,00
9 ~. Confer§nota'. Santa T~reztn/Ul ào Ment,_

no Jesus •••••••••••••••••••••••••• , ()1J ·1. 400, oo.
10 - Confer§nçta Nossa Senhora Auxtltg

dora ••.••.••.•••••••• ~ ••••• · ••• -•••• .- • • 0$ 1.400,00 .... . .

·11 - Conf er§ncta Sagrado Coraçao de J g_
. sus • • • • • • • • • • ••• ·• • • • • • • • • • • • • • • • • • os 1. 400' 00

__ 12 - confer§ncta Im9ulada Concet~ão ••• OS 1.400 ,oo
13 - Confer§ncta Nossa Senhora d~ Fáttma 0$ 1.400,00 ,
14 ~ ConferOncta·Nossa~Senhora AJXJ.rectda CrS l.40Q,OO
15 ~ conferOncta são Df.?mtngo SdtJto ••••• ~ /1.40_0,oo
16- Conf'erbnct~ são João Batista ••• , •• 0$ 1.400,00

·17 - conferOncta são Sebasttão ~ •••••••• OS 1.400,00
18 - Confer§ncta São João _Bôsco ••••.•••• ()1J 1.4001 00

I ,,,,,, . . ' '

19 ~ Confer§ncta sao Faulo ••••••••••••• 0$' 1.400100
20 - ·conferOnota são Josl ••••••••• ~ •••• Ofí 1.400,00,
21 - s. 9 ~s. de cruzetro •••• • .•••••• •.. • • • 0$ 8. 000 ,oo

- segue -